
MHMPXPHN2L4V

Stejnopis č.

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Č. DIL/35/03/005579/2018

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1 
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
zastoupeno: Ing. 
na straně jedné jako objednatel

ředitelem odboru hospodařeni s majetkem MHMP

(dále jako „objednatel")

a

AVERS spol. s r.O.
se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.. Václavské nám., Praha 1 
IČO: 41190840
DIČ: '

zástupce ve věcech smluvních: . 
zástupce ve věcech technických 
na straně druhé jako zhotovitel

, ved. výroby

(dále jako „zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako
„smluvní strana")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě o dílo

Článek 1 
Účel dodatku

V průběhu prováděni díla Revitalizace objektu U Hrušky, dle smlouvy č. DIL/35/03/005579/2018 
uzavřené dne 22. 11. 2018 (dále jen „Smlouva") ve zněni dodatku č. 2 ke Smlouvě, s cílem provedení 
přestavby objektu stávající sokolovny na objekt s celodenním programem vznikl, na základě postupu 
započatých stavebních prací, požadavek na změnu závazku ze Smlouvy, spočívající v dodatečných 
stavebních vicepracích a méněpracich, které je zapotřebí realizovat v bezprostřední souvislosti a 
návaznosti na prováděné práce rekonstrukce, přičemž tyto činnosti nelze oddělit do samostatného 
zadání. Tyto dodatečné stavební práce spočívají zejména ve výměně kování u venkovních dveří v 
koordinaci s elektro ovládáním, náhradě svítidel, náhradě bílých sádrokartonových desek podhledů za 
protipožární na základě PBŘ, prodlouženi střešních výlezů, doplněni chybějícího zábradlí, doplnění 
vodoměrné šachty a zrušení stávající vodovodní přípojky, doplnění tlumičů hluku, změny v trase VZT



potrubi v l.PP, změny vyplývajici ze změny projektu střechy a umístěni střešních výlezů, doplnění prvků 
na základě manuálu užívání, splněni podmínek BOZP a bezpečnosti práce, doplnění revizních dvířek, 
kastliků, parotěsné zábrany v podhledech, předstěn a opláštění komínu dle vzniklých stavebně nebo 
technologicky nutných požadavků v průběhu realizace, demontáži skříně na nožové pojistky, rozebráni 
chodníku, přepojení kabeláže do nového sloupku, osazeni nové elektroměrové skříně s elektroměrem, 
zprovoznění, revize a oprava komunikace do původního stavu. V důsledku výše uvedených skutečností 
přistupuje objednatel k vynucené změně závazku ze Smlouvy ve smyslu ustanovení § 222 odst. 5 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „Zákon").

Článek 2 
Předmět dodatku

Předmět veřejné zakázky, (resp. závazek zhotovitele) s názvem "Revitalizace objektu U Hrušky", 
který měl být proveden v rozsahu projektové dokumentace vyhotovené společnosti MURUS 
MONUMENTA RENOVAMUS projekce spol. 5 r.o., se sídlem Na Strži 1702/65,140 00 Praha 4, IČO: 
482 01 693 se rozšiřuje a zužuje o dodatečné stavební vícepráce a méněpráce spočívající 
zejména v:

2.1.

doplněni magnetů (výplní oken a dveří) a výměna kování u venkovních dveří v koordinaci 
selektro ovládáním, doplněni madel u dveří pro ZTP a zrušeni dveří v místnosti č. 010 z 
důvodů nedostatečné průchozí výšky;

nárazuvzdorných v prostoru tělocvičny a pódia, záměně svítidel 
zapuštěných za svítidla předsazená z důvodů změny skladby SDK podhledů, náhradě svítidel v 
místnostech sociálního zázemí, které nebylo možné předsadit, doplnění signalizace pro 
invalidy a doplněni vybaveni elektrorozvaděče;

• změně počtů venkovních a parkových svítidel, změně výšky stožárů venkovních svítidel ze 4 m 
na 3 m, změně reflektorů osvětlení hřiště z důvodů, že se již nevyrábí a doplnění vystrojení 
elektrorozvaděče;

. náhradě bílých sádrokartonových desek podhledů za protipožární na základě stanoviska PBŘ; 
» prodlouženi střešních výlezů cca o 1 m, doplněni chybějícího zábradlí Zi35 a dodáni ocelových 

chrániček pro prostupy VZT v l.PP;
• doplněni vodoměrné šachty a zrušení stávající vodovodní přípojky;
» doplněni tlumičů hluku, změně trasy VZT potrubí v l.PP;
• změně projektu střechy a umístění střešních výlezů, doplnění prvků na základě manuálu 

užíváni, splněni podmínek BOZP a bezpečnosti práce;
• doplněni revizních dvířek, kastliků, parotěsné zábrany v podhledech, předstěn a opláštění 

komínu dle vzniklých stavebně nebo technologicky nutných požadavků v průběhu realizace a
> demontáži skříně na nožové pojistky, rozebráni chodníku, přepojeni kabeláže do nového 

sloupku, osazení nové elektroměrové skříně s elektroměrem, zprovozněni, revize a oprava 
komunikace do původního stavu.

Rozsah změny závazku (předmětu plnění) je definován změnovými listy č. 24 až 33, které tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. Předmětná změna závazku ze Smlouvy spočívající v dodatečných 
stavebních vícepracich a méněpracich bude realizována ve smyslu ustanoveni § 222 odst. 5 
Zákona.

náhradě svítidel

V textu článku 5 se ruší text odst. 5.1. a nahrazuje se následujícím textem:
Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:

2.2.

Cena původního závazku ze Smlouvy bez DPH činí: 46 966 826,67 Kč

(slovy: čtyřicetšestmilionúdevétsetšedesátšesttisícosmsetdvacetšest 67/100 korun
českých)



z toho DPH (sazba 21 %) činí: 9 863 033,60 Kč 
(slovy: devětmilionúosmsetšedesáttřitisícthcettn 60/100 korun českých)

Celková cena včetně DPH činí: 56 829 860,27 Kč 

(slovy:padesátšestmilionůosmsetdvacetdevěttisicosmsetšedesát 27/100 korun českých).

Cena změny závazku dle dodatku č. 1 bez DPH činí: 6 644 938,98 KČ 
(slovy: šestmilionůšestsetčtyřicetčtyřitisícdevétsettncetosm 98/100 korun českých)

z toho DPH (sazba 21 %) čini: 1 395 437,19 Kč 

(slovy: jedenmiliontnstadevadesátpěttisícčtynstathcetsedm 19/100 korun českých)

Cena změny závazku dle dodatku č. 1 včetně DPH činí: 8 040 376,17 Kč 

(slovy: osmmilionúčtyňcettisictřistasedmdesátšest 17/100 korun českých).

Cena změny závazku dle dodatku č. 2 bez DPH činí: 12 333 383,05 Kč 

(slovy: dvanáctmilionútřistatřicetritisictřistaosmdesáttri 5/100 korun českých)

z toho DPH (sazba 21 %) čini: 2 590 010,44 Kč 
(slovy: dvamilionypétsetdevadesátdeset 44/100 korun českých)

Cena změny závazku dle dodatku č. 2 včetně DPH činí: 14 923 393,49 Kč 

(slovy: čtrnáctmilionůdevétsetdvacettňtisicthstadevadesátth 49/100 korun českých).

Cena změny závazku dle dodatku č. 3 bez DPH činí: 700 927,27 Kč 
(slovy: sedmsettisícdevétsetdvacetsedm 00/100 korun českých)

z toho DPH (sazba 21 %) činí: 147 194,73 Kč 

(slovy: jednostočtyncetsedmtisícstodevadesátčtyři 73/100 korun českých)

Cena změny závazku dle dodatku č. 3 včetně DPH čini: 848 122,- Kč 

(slovy: osmsetčtyřicetosmtisícstodvacetdva korun českých).



Celková cena díla bez DPH činí: 66 646 075,97 Kč 

(slovy: šedesátšestmilionúšestsetčtyřicetšesttisicsedmdesátpét 97/100 korun českých)

z toho DPH (sazba 21 %) činí : 13 995 675,95 Kč

(slovy: tňnáctmilionúdevětsetdevadesátpéttisícšestsetsedmdesátpět 95/100 korun
českých)

Celková cena díla včetně DPH činí: 80 641 751,92 Kč

(slovy: osmdesátmilionůšestsetčtyňcetjednatisicsedmsetpadesátjedna 93/100 koruna
česká)

(dále též „Cena za provedení díla").

V textu článku 3 se ruší text poslední věty odst. 3.1. a nahrazuje se následujícím2.3.
textem:

Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádné provést, ukončit a předat ve Ihůté nejdéle do 6. května 2022.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti objednatel.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotoveni a 
zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku, číselné označeni tohoto dodatku a datum podpisu.
Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři následující přílohy:
Příloha č. 1:
Příloha č. 2:
Smluvní strany prohlašuji, že tento dodatek uzavírají po vzájemné dohodě, na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, urótě, vážně a srozumitelně a nikoliv v omylu. Smluvní strany si dodatek 
přečetly a s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojuji své podpisy.

3.2.

3.3.

3.4.
Změnové listy - změna závazku 
Podrobný harmonogram výstavby

3.5.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne

k !

jednatel společnostiředitel odboru



REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ
Revitalizace objektu U Hrušky

e SoDobi 
í SoDťhOt. 12-l'VHVP-U HRUáKY/IB
cto|BCti3B. Hlavni méslo Praha - Magistrál Nevniho města Prahy. iC 00064561 
ztWovřei Avws. spol a r o . IC 41190640

3X05679*018

DODATEK C. t
Název změnového listu VPNoiceprace blance

ZL t. i VybouiArt pfedf.lčny v WocW.nů >4 915 Kč - Kč t 730 KC 16 645 Kč
fl£ D.M nového oploceni 220 ?d? KC tB5 374 KC 4 045 Kč 38 912 KC

IZL Č. Gabtonové r4f-ny a úpravy za objektem 348 050 Kc 419 073 KC 10 559 Kč 101 582 Kč
ZL č. Drenaže - odvodněni kolem objektu 140 636 KC 190 163 KC S 745 KC 55 272 KC
ZL č. 5 Bouř Ani a noví výstavba přístavku I 993 232 KC 320 590 Kč 194 026 Kč 1 866 66B KC
ZL č. 6 Úpravy a zmény vyplň otvorů I 462 04? KC I 076 587 KC 44 713 KC 430 16B KC
ZL C. 7 NwApřlpofra plynu 175 168 Kč - KC 20 320 Kč 195 486 KC
ZL C. 8 Sanace ob|ektu pro* vodě 4 036 848 KC 460 679 KC 414 836 KC 3 991 004 KC
ZL t. 9 - Kč - Kč KC KC

KC 27 327 KC ?6? 907 KCzl e. 10 Statické japSien objektu 235 580 KC
Opravna položka0-01 0-01 I Kč - KC Kč 1 Kč

CELKEM Zl bez DPH 0 626 712.79 Kč • 2 672 466.29 Kč 
CELKEM SoD bez DPH

6 644 930.98 Kč 
46 966 626.67 Kč

DODATEK C. 2
Název zmánoveno listu VPNvicrrpraso nyinécr.v.g blance

ZL č. 11 Úpravy pmřesl ZH, UT. Plyn, Elektro 3 894 %2 KC 2 626 B44 Kč 73 5 » Kč 1 341 656 KC
12Zl č Úpravy a z mém slfefinidi kotBtrukcl 3 000 207 KC 1 356 446 KC 95 326 Kč 1 739 167 KC

ZL č. 13 Stavební úpravy 4 768 108 Kč 956 343 KC 163 05-1 KC 2 974 019 Kč
Ploclia strediaZL č 14 ?B4 327 Kč 291 965 KC 137 KC 2 500 KC

ZL č. 15 Zmátly v>T4nl olvuru 1 729 I47KC 891 917 Kč 48 551 KC 885 7B0 KC
Zmény truhlářských a zámečník yeti kunstnketZL č 16 277 486 KC 293 270 KC 336 KC 6 120 KC

TTZL č Zmény povrchu podlah a stén 1 569 298 KC 531 911 KC 60 150 KC 1 097 545 KC
ZL č. 18 Bezpečnostní prvky na střechách 441 145 Kč ■■ 25 582 KC 466 727 KC
ZL č.

*
Žínány ve venkovních UptavAch 246 832 KC 4 390 564 Kč 240 295 KC 4 384 026 Kč

ZL č požadavky spinek naw na pozast realizace * 215 886 K- • Kč Ke 2 216 886 Kč
ZL č Požadavky spolek objekt 603 317 KC 160 594 KC 25 6 74 KC 466 397 Kč
ZL č Požadavky spolek - etektro, VZT 2 794 522 KC 813 676 KC 114 069 Kč 2 095 715 Kč
ZL č.

CELKEM ZL bez DPH 25 096 533,13 Kč • 13 348 044 J10 Kč 12 333 383.05 Kč

CELKEM SOD*DOD Č.UDOD č.2 bez DPH 65 945 148,70 Kč

DODATEK č. 3
Nazov zmínového listu VPNvi rnpOiiK rrAnfprnce blance

ZL č. Vypírá otvoru 49 133 KC 7 83? KC ? 395 KC 43 697 KC
ZL č Elokttolretalace vmlřni 222 707 Kč 154 521 Kč 3 954 Kč 72 139 Kč
ZL č fclektroiretaiace verfcovrn 400 231 KC 408 545 Kč 482 KC 8 797 Kč
ZL č SDK podhledy 472 867 KC 444 236 Kč I 660 KC 30 292 KC

IZL C. ■ionstrukce zámečnické 154 302 KC 94500 KC 3 46H KC 63 269 KC
ZL č. Tnibrt vedem 78 468 KC KC 4 550 KC 83 018 Kč
ZL č. VziAic!*i1iichi»kfl 176 4(10 Ke 115 039 KC 3563 Kč 65 004 KC
ZL č. ZAchylny systém 60 463 KC 10 921 Kč 2 H73 KC 52 415 Kč
ZL č Sadurkadiinarské prače 33 453 Kč - Kč 13 538 Kč 246 991 Kč
ZL č Prermsténi elektroměrové sknné 50 000 KC KC 2 900 KC 52 900 Kč

CELKEM ZL bez DPH 1 898 103.43 KC - 1 235 595.02 KC 700 927.27 KC

CELKEM SOD.DOD Č.UDOD Č.2.DOD č.3 bez DPH 66 646 075,97 Kč

Vypracoval Odsouhlasí

Technický dozor stavobntkalnvuatara 
JE Group s.r.o.

Připriiiř /
Avers, spol. s r. o.



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

SoD ob|.
t. SoD zhot 
objednatel: 
zhotovitel:

DH./3&03/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. s r. □ . IČ: 41190840 ?4

GHEnázev ZL: I WP voru
předmět změny (GD):

Doplněni magneto (výplni oken a dveií) a výměna kováni u venkovních dvefi v koordinaci s eleklroovládáním, doplnění 
madel u dveří pro ZTP a zrušeni dveří v m.č. 010 z důvodů nedostatečné průchozí výšky.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, lechnlcke důvody) (tDlj:

zdůvodněni přičiň event.nepředvldatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožností odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P>
ANO

bez DPH
v příloze ZL

■7 832 Kčcena:
vtceprace

ANO
vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

49 133 Kčbez DPHcena:
celková bilance
VRN (5,799 % - poměr ze základní SoD)

41 302 
2395

CELKEM 43 697 Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původní projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



2I.I2.XC1
im-navy nu c. M

—r■ ■i ii iMi»,'.cr---’nrT77rr.''CCT7:nmmr?in.TELSH^M
«. *-.'i TUCTiiim”!

•TO sTť
BDM5'llžžni5 výry* í ?i|!

m>g>tu » v^r-drj Hr>v jJ> I
3BttrJ’xuni j rTKvrOi

3 >qjlí

P •J'7. OSMK-i— £UIUEBBSS ■xo:aa• pa-TiřTOTTiTOř P3«lď
11 Dlf7a i II 7 B3! K 7 B31 5*



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

objednatel:
zhotovitel:

D113503/005579/2018
12-l’MHMP-U HRIJ$KY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Wgcs. mol sroJČ: -l r. 908-10

cisloZL:

25
název ZL: I elektroinstalace - vnitrní
předmět změny (GD):
Na hřada svítidel - nárazuvzdorných v prostoru tělocvičny a pódia, záměna svítidel zapuštěných za svítidla píodsazená z 
důvodů změny skladby SDK podhledu, náhrada svítidel v místnostech sociálního zázemí, které nebylo možné pí edsadit, 
doplnění signalizace pro invalidy a doplnění vybaveni eleklrozvaděče.
zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni příčin event.nepředvidatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tyto činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P'
ANO

bez DPH -154 523 Kč
v prlbze ZL

cena:
viceprace

ANO
vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

222 707 Kčbez DPHcena:
celková bilance
VRN15,799 % - poměr ze základní SoD)

68 185 
3 954

CELKEM 72 139 Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



2I.I2.30SI
im-Mwy nu e.

cettwydlv:*. 1*30W. *>X*. vtf

, ra 0*4 e,$W.iT
ViMfct.il*"!-1.— titul- 1|4HW. *»> .<
jlulMiii mic ,.|l I, ■ i. I nU) *J '41CC0R33 íům 1: “1“2

i -4'CCOHjg ■ >SW dW. I e*d rz :• :?;.oo

tíĚ d M 1<0.75

•"v - ■ >:I |. ■ S.I r -diH! >1 4 3®5 V -4

D^wecitxj mcrúi IWrt. Nlnftcvý r.yr^ cfgily/ý óhizf*.
yminn i«'íiw. *><>>_ i! a El u

rr ■a-

-dlOHRH £B4 I ».'>/< 4QOJ K U I I! 2 0d2fn

t.nw *ja» 2 n DU12

n ir&tíWBes&r.rja&Kfi.
■ lili il il IMini igrnrjuiAňMiiiinnifngtifTrgg 0*7 I



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

tlS
objednatel:
zhotovitel:

DI1./35/03/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: CXX)64581 
Avets. spol. s r. □ . IČ: 41190840

číslo ZL:

26
název ZL: I e tovm
předmět změny (GD):

Změny počtů venkovních a parkových svítidel, změna výšky stožáru venkovních svítidel ze 4m na 3m. změny reflektorů 
osvětlení hřiště z důvodů, že se již nevyrábí a doplnění vystrojení elektrorozvadéče.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, technické důvody) (TĎIj:

zdůvodněni přičiň event.nepředvldatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P'
ANO

bez DPH
v příloze ZL

-408 545 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: viceprace

ANO
400231 Kčbez DPHcena:

celková bilance
VRN (5,799 % - poměr ze základní SoD)

-8315
-482

-8 797 KčCELKEM

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



2t.l2.33Et
im-ntwy Ital c. M

:

4 T»f i?r&

■Si TWI>L ~‘>t?

S“ «V5C Clí W3 TCO AMT* 
y.Mosaip.j.JíllLU LILI

ll 15 017 :- tos t;i,4,'iuuinl

nsts* ' ta no*■MtJOltU

l.l.kJi-' I 19 w *0W,00MIJOIII! I



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

objednatel:
zhotovitel:

DI1./3&03/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Maqislrál hlavního města Prahy, IČ: CXI064581 
Avets. spol. sr.o. IČ: 41190840

cjsloZL

27
sfjaraEinEPEnázev ZL: I

předmět změny (GD):

Náhrada bitých sádrokralonových desek podhledu za protipožární na základě PBR.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele. ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni příčin event.nepředvidatelnosti zmény (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P>
ANO

ber DPH
v příloze ZL

-444 236 Kčcena:
vtceprace

ANO
vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

472 867 Kčbez DPHcena:
celková bilance
VRN15,799 % - poměr ze základní SoD)

28 632 
I 660

30 292 KčCELKEM

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



2t.ta.MH
ínwnovy ttit c. 31

DiMiAcv ; rotorých b*oMů CO '.O iv*'Xbte 
G 12 ^ rn ti

lOili- r tůním fil> picStki CO CO |««»<rtií- i^ítfUr^ 
•J. HJ H 12?3 TU 53 SO t B "SCO ■iu ar. íj

Jiotc« zo:oij-y^. ptciiijCŮ CO rtuin-a
3 -P313U1K' lr>-.u coii- stan ~31 -f 3S7 107,g;

laimAn; amlwýth pis/iíi CO UD |f*»vx«ií*- ijil»ll*r.i
4 141131410? TI 7H< <r.

: airt-.it o* i lihýilt piuOU CO lO|i
B TB.jiťjy 12? ■—t tu SC 16 610 0 40 w^SS

laiBJ-Jtoe ; a-cl j.ých pitíilú CO. LO [rJrjiiU cpIHIfrJ 
lootcu BfflUiW MHI-oalB I50PC. I 125 mm b»; TlTOHUHC S' 4H ~MO ??« 154,41



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

tlS
objednatel:
zhotovitel:

DIU3503005579/2018
121/MHMP U HRUŠKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. sr.o. IČ: 41190840

cisto ZL:

28
:o]iMiá»i:w^=hiK^íinnázev ZL: I *e

předmět změny (GD):

Prodlouženi střešních vylezu cca o 1m, doplnění chybějícího zábradlí Zí35 a dodáni ocelových chránlček pro prostupy VZT 
vt.PP.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni přičiň event.nepředvidatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tyto činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL

bet DPH
v příloze ZL

mi P'
ANO

-94 500 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: viceprace

ANO
154 302 Kčbez DPHcena:

celková bilance
VRN15,799 % - poměr ze základní SoD)

59 802 
3 468

CELKEM 63 269 Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 122021
/niBuvv Iral (. a ■.........

-T

1| IissaiKi&aiCiggaiK



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

SoD obj.
č. SoD zhot 
objednatel: 
zhotovitel:

DH./3S03/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Maqislrál hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. sr.o. IČ: 41190840

cjsloZL

29
název ZL: I Irubni vedeni
předmět změny (GD):

Doplněni vodomérné šachty a zrušeni stávajici vodovod'ni přípojky.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele. ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni příčin event.nepředvidatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: Ně rozpočet: v pnlozo ZL mi P'
NE

bez DPH
v příloze ZL

0 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: viceprace

ANO
78 468 Kčbez DPHcena:

celková bilance
VRN15,799 % - poměr ze základní SoD)

78 468
4 550

CELKEM 83 018 Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): NE

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 123321
imuiiwy nu c a

rrwr —
•................................- • ■1

*;■

s±
»t)l , *> Lt TA, Vl.’; w

ái •xoréiné c**Qvy
vr

~



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

objednatel:
zhotovitel:

DI1./3&03/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Maqislrál hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. sr.o. IČ: 41190840

cjsloZL

30
název ZL: I vzduchotechnika
předmět zmény (GD):

Doplněni tlumičů hluku, změny v trase ZZT potrubí v 1.PP.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele. ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni příčin event.nepředvidatelnosti zmény (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P1
ANO

bez DPH
v příloze ZL

-115039 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: vtceprace

ANO
176 480 Kčbez DPHcena:

celková bilance
ZRN 15,799 % - poměr ze základní SoD)

61 441 
3 563

CELKEM 65 004 Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původni projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Neobsazeno 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 12.3321
im-novy lni c. JO

—--------------
T» ~'í-t™ i.* v»- •.«.» :*.w .;

2E~ ' 1
BQ *Et Tť - ifci jCB
iEÍ K« tr«nntUď ÍMJlC l X

7 4IOt*•^niÉfuyj '£10CC
•> Cf» * , r- J?n.r~i »>-**

L trS? B ag sk liŤf f«mitiEuh* j |3iiinl
T BÍTpaf.^^ť«r4i á: aa»gái H»:

ftfTfirrfr PQNrr* * p<*)uc< z cft o■■ppipp
I?

E 1IrProiT7H i •■> >3: •: <
pctubl i cuanKcir.ru 3o q-jt •• •• ■

sr KB3BBII -f ’

K
TTBigmy 3íi

“27T y^> • i ■ r.*"



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

SoD ob(.
t. SoD zhot 
objednatel: 
zhotoví lei:

DIL/3&Oa/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. s r. □ . IČ: 41190840

CISlO ZL

31
UOTTHEinnázev ZL: I zach1

předmět změny (GD):

Změny vyplývající ze změny projektu střechy a umístěni střešních vylezu, doplněni prvku na základě manuálu užívání, 
splnění podmínek BOZP a bezpečnosti práce.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, technické důvody) (TDI j:

zdůvodněni přičiň event.nepředvldatelnosti zmény (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: ANO rozpočet: v příloze ZL mi P>
ANO

bez DPH
v příloze ZL

-10 921 Kčcena:
viceprace

ANO
vliv na cenu díla: ANO rozpočet:

60 463 Kčbez DPHcena:
celková bilance
VRN (5,799 % - poměr ze základní SoD)

49 542 
2873

CELKEM 52 415 Kč

vliv na termín dokončeni: NE

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy: 1. Položkový rozpočet
2. Nová projektová dokumentace / původní projektová dokumentace - viz samostatné přílohy (na vyžádáni)
3. Niobgamio 

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 123021
im-novy lni c. Sl

~3~
»■ ři-uíMii:'' ■BBBUDHB Tť i m•nsm s■■ mno.n— cmsiznDmfciBi:'.
u B-iiK'iiif urmaianiEiiSfťra-agTj: 'EIKt-íM

511001H5 co/icii i-4

m
tój i



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

SoD ob|.
t. SoD z hol 
objednatel: 
zhotovitel:

DII./3503/005579/2018
12TMHMP U HHUšKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. sr.o. IČ: 41190840

cjsloZL

32
název ZL: I sadrokarlonarske prače
pfedmél změny (GD):

Doplněni revizních dviieh, kastlíkú, parolěsné zábrany v podhledech, předstén a opláštění horninu dle vzniklých stavebně 
nebo technologicky nutných požadavku v průběhu realizace.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, ob|ednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni přičiň event.nepředvldatelnosti zmény (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: Nt rozpočet: v příloze ZL mi pr
NE

bez DPH
v příloze ZL

0 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: viceprace

ANO
233 453 Kčbez DPHcena:

celková bilance
VRN (5,799 % - poměr ze základní SoD)

233 453
13 538

246 991CELKEM Kč

vliv na termín dokončeni: ANO

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy : 1. Položkový rozpočet
3. Neobsazeno

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum*

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 12 3321
im-novy nu c. 3J

nitmimm■a
T7TT1

U S-'rÁ\H% - m c
TT■ a O"

e ^orJvuMJ-wOinJiTITrr■amm
i •Iv.

5—T-U 389:ua Trmr V poo.Sš^nnr^■u
pr «^ ř ̂  pOOinjIl ® ~IM 7$-

IU
■ti SK*.

«:»ff v ulili
iUi\ am 5 ck> t3 m doSOm v K^tacfi

201 B 4 2 152 *23



ZMĚNOVÝ LIST
Revitalizace objektu U Hrušky

SoD ob|.
t. SoD zhot 
objednatel: 
zhotoví lei:

DIL/3503/005579/2018
12TMHMP-U HRUšKY/18
Hlavni město Praha - Magistrát hlavního města Prahy, IČ: 00064581 
Avets. spol. s r. □ . IČ: 41190840

CISlO ZL

33
přemístěninázev ZL: I eiektromerove sKrtne

předmět změny (GD):

Demontáž skříně na nožové pojistky, rozebrání chodníku, přepojeni kabeláže do nového sloupku, osazení nové 
elektroměrové skříně s elektroměrem, zprovozněni, revize a oprava komunikace do původního stavu.

zdůvodněni nezbytnosti změny (požadavek uživatele, objednatele, technické důvody) (TDI):

zdůvodněni přičiň event.nepředvidatelnosti změny (GP):

zdůvodněni nemožnosti odděleni práci a samostatného zadáni:
Jedná se o bezprostřední souvislost a návaznost na prováděné práce rekonstrukce, tylo činnosti nelze oddělit do 
samostatného zadáni.

vliv na conu díla: NE rozpočet: v příloze ZL

ber DPH
v příloze ZL

mi pr
NE

0 Kčcena:
vliv na cenu díla: ANO rozpočet: vtceprace

ANO
50 000 Kčbez DPHcena:

celková bilance
VRN <5,799 % - poměr ze základní SoD)

50 000 
2 900

52 900 KčCELKEM

vliv na termín dokončeni: NE

ine vlivy (na změnu PD apod.): ANO

pnlohy : 1. Položkový rozpočet
2. Neobsazeno

podpis zhotovitele: stavbyvedoucí
Datum

vyjádřeni projektanta : autorsky dozor
Datum

vyjádřeni TDS : technicky dozor stavby
Datum



21 12.3321
im-MWY lili c. M m

‘.tm v! plg.nrT |ITÍ|‘«1TI



FniT5a j. jl.is—u. .Jl Tu.• a . i. X U - A -Ji— Jl- ■tiiiL .1 ^
M*MI**W1

I
• — *1—• ••••

!!
I* I*

«4 « «

B

U

□
liM *»

*•

•*
U« «•>

CTr:
MM M«

a lil n
I□ u

□
ř

M »
i«

u

»»'•3 •J
r»i •• •» tr

N ’ JI *1«* II tt
□

»•* ••• — «• ••

I
«l

ll II
♦ 141

■" *1
•HJ*-

:^1

8 I* *1 ř;1*1» !..

i M Pl 14 i>*•
M ♦• •

•M 11
JI U* rt

LLj

* 4>

:•: iíj *«I«I»A IU u"

*»'

.*I| »♦



3 -5ŤT7

h—-|ř * ♦


